inicialmente en esta negociación económica presentada por la ASOCIACIÓN 12 DE OCTUBRE. 

Propuesta que es considerada por la ASOCIACIÓN 12 DE OCTUBRE dando contestación a la 

Comisión Técnica con una propuesta de 0.15% adicional al 14.1% que ya se redujo inicialmente 

en la oferta económica. Siendo una reducción adicional de $2.226,78. Dos Mil Doscientos Veinte 

y Seis con 78/100 Dólares de los Estados Unidos de América  

Luego de las deliberaciones del caso unánimemente la Comisión Técnica y el Sr. Nelson Andrés 

Caicedo Aspiazu, Procurador Común de la ASOCIACIÓN 12 DE OCTUBRE, acuerdan que el 

presupuesto para el presente proceso se fije en: